中 国化 学试 剂工 业协 会

中试协字（2020）25 号

关于召开《化学试剂玻璃瓶用塑料瓶盖》

团体标准视频会议的通知

目前，由天津市科密欧化学试剂有限公司、南京化学试剂股份有限公司、

广州化学试剂有限公司共同承担起草的《化学试剂玻璃瓶用塑料瓶盖》团体标

准正面向会员征求意见，在疫情防控的特殊时期，为了积极相应国家疫情防控

期间不聚集举行会议的政策，同时为保证标准的科学性、严谨性和适用性，中

国化学试剂工业协会拟于 3月 6日上午九点通过腾讯视频会议 APP召开线上《化

学试剂玻璃瓶用塑料瓶盖》团体标准座谈会，现将会议有关事项通知如下：

一、参会人员

化学试剂储存和运输配团体标准推进组组长：刘振荣

化学试剂储存和运输配团体标准推进组副组长：王志刚、高永立、徐久振

    中试协聘请专家：孙彦龙、梅建

    《化学试剂 运输配载》团体标准编制小组组长：谭大明

    《化学试剂 储存》和团体标准编制小组组长：宋金链

    起草人（两个团体标准和五个包材标准）：邵惠民、蔡金、凌青、苏学松、

张磊、刘少强、高歌。

    秘书处：陈雪、马玉春

二、会议时间

    3月 6日上午九点（8:50入场，9:00准时开会），会期半天。

三、会议主要议程

1、标准起草人苏学松对《化学试剂玻璃瓶用塑料瓶盖》制定的目的意义、

依据、原则、过程，以及标准的编制说明、主要内容等进行说明。

2、与会人员（发言顺序按照“一、参会人员”）针对标准的征求意见稿、

编制说明进行逐章、逐条、进行讨论，并提出了充分而具体的修改意见。

3、标准起草工作组对意见（包括线上和线下）进行归纳、整理，逐条由

起草人提出处理意见（采纳、未采纳、部分采纳），然后经与会者集体讨论、

确定。

四、相关要求

1、各参会人员要准时参会，如有紧急工作不能参会请提前通知中试协团

标办公室。

2、请参会者将对《化学试剂玻璃瓶用塑料瓶盖》征求意见稿和编制说明

的意见和建议填写在《CRIAC团体标准征求意见表》中，于 2020年 3月 4日前

反馈给起草人苏学松。

3、请各参会人员接到通知后,及时按照 “腾讯会议使用指南”，调试好手

机或电脑,以便顺利参会。

五、联系方式

    联系人： 闫晓燕 18526778029

    中试协团标办公室邮箱：hxsjtbw@163.com

                      中国化学试剂工业协会

                      2020年 2月 28日

主题词：《化学试剂玻璃瓶用塑料瓶盖》 团体标准  视频会议   通知

发放范围：参会者（微信或邮箱）

    抄送（抄报）：--